

#### AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA:

TODO EL PERSONAL

DE:

MELVA A. ESTRADA.-JEFA INST. DE REC. HUMAN

ASUNTO:

**DESGINACIÓN TEMPORAL** 

FECHA:

31 de enero de 2020

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 1 de febrero al 1 de marzo de 2020, la LICDA. JENNIE I. MELÉNDEZ DE HURTADO, quedará encargada del Depto. de Diprev, mientras duren las vacaciones de la LICDA. DIOSA BARAHONA.





SOS HUMANOS

## CIRCULAR No. 007

# AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA : TODO EL PERSONAL

DE : / \_ / www

MELVA A. ESTRADA.-JEFA IN

ASUNTO: DESIGNACIÓN TEMPORAL

**FECHA** : 29 de enero de 2020

Para los fines pertinentes deseamos informar que mediante Resolución A-007 de 28 de enero de 2020, la LICDA. KIRIAN NG., quedará de Secretaria General Encargada, del 30 de enero al 3 de febrero de 2020, mientras el titular LICDO. OSVALDO ESPINO, se encuentra de Misión Oficial.





### AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA: TODO EL PERSONAL

MELVA A. ESTRADA.-JEFA INST. DE RE DE:

**ASUNTO: DESGINACIÓN TEMPORAL** 

FECHA: 16 de enero de 2020

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 16 al 30 de enero de 2020, la LICDA. GUADALUPE MURILLO, quedará encargada del Depto. de Educación, mientras duren las vacaciones de la LICDA, EREDINA G. DE CASTRO.



## AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA:

**TODO EL PERSONAL** 

DE:

MELVA A. ESTRADA.-JEFA INST. DE REC. HUM

ASUNTO:

**DESGINACIÓN TEMPORAL** 

FECHA:

16 de enero de 2020

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 16 de enero al 14 de febrero de 2020, la LICDA. MARITZA DEL C. HERRERA, quedará encargada del Depto. de Decisión de Quejas, mientras duren las vacaciones de la LICDA. THEANY LOAIZA.





# AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA :

TODO EL PERSONAL

DE

MELVA A. ESTRADA.-JEFA INST. DE RE

**ASUNTO** 

DESIGNACIÓN EN PROPIEDAD

**FECHA** 

16 de enero de 2020

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 15 de enero de 2020, la LICDA. MARGIE P. CERVERA M., ha sido designada como Jefa del Depto. de Investigación del Consumidor.



# AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA:

**TODO EL PERSONAL** 

DE:

MELVA A. ESTRADA.-JEFA INS

**ASUNTO:** 

**TRASLADOS** 

**FECHA:** 

7 de enero de 2020

Para los fines pertinentes deseamos informar que se han hecho los siguientes traslados, como a continuación se detalla:

SRA. HILDEGARDE A. HERRERA R. Jefa del Depto. de Atención al Cliente

SRA. GLENIS TAYLOR

Direcc. Nal. de Protecc. al Consumidor

NOS

SR. JILMAR A. FLETES Q.

Depto. de Verificación.

/zvder.



## AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

**PARA** 

**TODO EL PERSONAL** 

DE

MELVA A. ESTRADA.-JEFA INST. DE

ASUNTO

DESIGNACIÓN EN PROPIEDAD

**FECHA** 

3 de enero de 2020

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 12 de diciembre de 2019, la SRA. YOSELYN VEGA, ha sido designada como Jefa del Depto. de Tesorería, en reemplazo de la SRA. MÓNICA HAAYEN.

/zvder.